АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2021                                      с. Бондари                                        №  24

Об  утверждении  Порядка  организации  и  осуществления  муниципального
контроля  за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров
(выполнению  работ,  оказанию  услуг)  на  розничных  рынках  на  территории
Бондарского района Тамбовской области

     В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  28.12.2009  №  381-ФЗ  «Об  основах  государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 26.12.2008
№  294-ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального  контроля»,  руководствуясь  Уставом  Бондарского  района
Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок организации  и осуществления  муниципального
контроля  по  продаже  товаров  (выполнению  работ,  оказанию  услуг)  на
розничных рынках на  территории  Бондарского района Тамбовской области,
согласно приложению.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации района от:

-  30.05.2013  № 223  «Об  утверждении положения о   муниципальном
контроле за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров
(выполнению  работ,  оказанию  услуг)  на  розничных  рынках  на  территории
Бондарского района Тамбовской области»;

-  27.04.2015  №  218  «О   внесении  изменений  в  постановление
администрации  района  от  30.05.2013  № 223  «Об  утверждении  положения  о
муниципальном контроле за организацией и осуществлением деятельности по
продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на
территории Бондарского района Тамбовской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации, начальника финансового отдела Т.В.Перову.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев